1. El 14 d’octubre de 2025, es va emetre Informe proposta per l’adjudicació del contracte
menor de serveis de “Lloguer, transport, instal·lació, manteniment i desmuntatge de l’
enllumenat de Nadal de l’any 2025”, amb un pressupost base de licitació de dos mil vuit-
cents quaranta-dos euros amb cinquanta cèntims (2.842,50€) més cinc-cents noranta-sis euros
amb noranta-tres cèntims (596,93€) en concepte d’IVA.

2. El 14 d’octubre de 2025, Intervenció emet certificat d’existència de crèdit per atendre el
pagament de l’esmentat contracte menor de serveis.

3. El 14 d’octubre de 2025, es va convidar a participar en aquest expedient de contracte

[...]

Vista la proposta de resolució PR/2025/35 de 27 / d’octubre / 2025.

RESOLUCIÓ

1. Adjudicar a l’empresa XIMENEZ CATALUNYA SL, amb NIF B65848889, l’execució
del contracte menor de serveis “Lloguer, transport, instal·lació, manteniment i desmuntatge
de l’enllumenat de Nadal de l’any 2025”, per l’import de dos mil vuit-cents trenta-set euros
amb cinquanta cèntims (2.837,50 €) de valor estimat del contracte més cinc-cents noranta-
cinc euros amb vuitanta-set cèntims (595,87€) en concepte d’IVA.

2. Aprovar la despesa corresponent:

Exercici Aplicació pressupostària Import IVA Total

2025 1-165-20800 2.837,50€ 595,87€ 3.433,37€